
         Офіційно опубліковано 26.12.2014 

 
 

від 18 грудня 2014 року      м.Київ   № 817/ДСК 

 

 

Про затвердження Змін до Правил 

з організації захисту приміщень 

банків України 

 

Відповідно до статей 7, 33 та 56 Закону України "Про Національний банк 

України", з метою забезпечення банками України захисту здоров'я та життя 

касових працівників, належних умов схоронності готівки й інших цінностей 

Правління Національного банку України постановляє: 
 

1. Затвердити Зміни до Правил з організації захисту приміщень банків 

України, затверджених постановою Правління Національного банку України від 

04 червня 2013 року № 195/ДСК, зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 

21 червня 2013 року за № 1049/23581 (далі - Правила), що додаються*. 

2. Банкам України вжити заходів щодо поетапного щоквартального 

виконання вимог пункту 4.18 розділу IV та пункту 5.3 розділу V Правил до 

31 грудня 2015 року. Усі банки, створені після набрання чинності цією 

постановою, мають відповідати вимогам Правил. 

3. Департаменту грошового обігу (Зайвенко В. П.) довести зміст цієї 

постанови до відома структурних підрозділів центрального апарату і 

територіальних управлінь Національного банку України, банків України та 

Міністерства внутрішніх справ України для використання в роботі. 

4. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на заступника Голови 

Національного банку України Смолія Я. В. 

5. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

Голова           В. О. Гонтарева 

Інд.11-2 

*Зміни не наводяться, так як містять обмежувальний гриф “Для службового користування”. 


